
www.architekt-machacek.cz
2023 - ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



A

B1

B2

C1

C2

C3

C4

D1

D2

D3

D4

A

B

C

D

V

AUTORSKÁ ZPRÁVA

KONCEPCE

IZOMETRIE

SITUAČNÍ VÝKRES - ŠIRŠÍ VZTAHY

SITUAČNÍ VÝKRES - KATASTRÁLNÍ

SITUAČNÍ VÝKRES - KOORDINAČNÍ (VÝSEK)

SITUAČNÍ VÝKRES - KOORDINAČNÍ (CELKOVÝ)

PŮDORYS 1NP

PŮDORYS 2NP

PŘÍČNÉ ŘEZY

POHLEDY 

VIZUALIZACE EXTERIÉRU

OBSAH



DOKUMENTACE NÁVRHU STAVBY
2023 - ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU - DALIMĚŘICE p.č. 776/9

KONCEPCE

2023



        AUTORSKÁ ZPRÁVA 

 

Zadání 
Cílem této architektonické studie byla tvorba novostavby rodinného domu  

na nezastavěném pozemku v Turnově – Daliměřicích. 

Návrh byl koncipován pro jednu generaci rodiny, objekt tedy obsahuje jednu 
celistvou funkční jednotku (funkce bydlení – rodinný dům). Dispoziční náplň obytných 
místností novostavby byla stanovena na hlavní ložnici a tři dětské pokoje. 

Součástí standardního stavebního programu rodinného domu, byla implementace 
dvou pracoven a obytné místností pro hosty, respektive wellness místnosti.  

Neobytné prostory nabízí kryté stání pro jeden automobil a garáž pro dva automobily, 
zahradní sklad a krytou terasu. 

Celková charakteristika stavebního návrhu byla zvolena v návaznosti na lokálním 
rozmístění stávajících objektů, rozhledovém potenciálu stavebního místa, a s přihlédnutím 
k uspořádání vzrostlé zahrady pozemku.  
Dále také na hmotovém rázu místní zástavby, který se vyznačuje převážně izolovaně 
umístěnými domy, venkovského a příměstského charakteru.  

Lokalita & Pozemek 
Parcely, které jsou ve vlastnictví investora, skýtají stávající rodinný dům, jež je umístěn 

u hlavní příjezdové komunikace. Dvoupodlažní objekt je částečně zapuštěn do terénu  
a je orientován liniově rovnoběžným způsobem ku komunikaci. Dochází tak k tlumení 
rušivého elementu frekventované silnice, vzhledem ke zbylé části parcel.  

Nové reuspořádání jednotlivých parcel proběhlo s vidinou vzniku dalšího rodinného 
domu. Separace byla provedena tak, aby byl zachován stávající vjezd na pozemek, který 
v případě potřeby může sloužit oběma domům. Jednoznačné priority pro umístění, vznik 
intimity místa a převahu plošného poměru plochy pozemků, byly věnovány novému 
rodinnému domu. Ten si tak může usurpovat východní výhled na centrum Turnova, který je 
vystupuje nad horizont za údolím řeky Jizery. Tímto směrem je také rozprostřena velká část 
vzrostlé zahrady s pozadím vzrostlého stromoví u železničního koridoru.  

Celkový charakter místa lze shrnout přívlastky nezahuštěné zástavby převážně 
rodinných domů, které lemují historickou komunikaci mezi centrem Turnova a zámkem Hrubý 
Rohozec. Přestože se jedná o takřka širší centrum města, můžeme pojednávat o pocitovém 
extravilánu okrajové části. 
 

Hmotová koncepce 
Jak již bylo zmíněno v zadání, návrh se snažil vytěžit místní kompozici prostředí  

a vložit do něj novou stavbu rodinného domu, s venkovským estetickým nádechem.  
Proto byla zvolena tradiční dvojpodlažní etáž domu v kombinaci se sedlovou střechou.  

Celý objem domu je, vzhledem k niveletě pozemku a vidině střídmého návrhu 
příjezdové fasády, částečně zapuštěn do terénu. Při příjezdu tak návrh představuje 
nenápadnou tvář objemově nadstandardního rodinného domu.  



S přihlédnutím k snaze propojit exteriéry zahrady prioritně s hlavními obytnými 
prostory domu (obývací pokoj, jídelna, kuchyně), byla zvolena opačná posloupnost pater.  
Horní patro, které je napojeno na vstup a vjezd, je spíše ložnicového charakteru a spodní 
přízemní patro navazuje na plochy zahrady.  

Aby byl rozmělněn celkový hmotový vjem objektu a dispozice byla dostatečně 
prosluněna, byl podlouhlý trakt zlomen a část domu natočena k jihu. Většina dispozice  
tak lépe nasává jižní světlo a dům je díky proměnlivým úhlům fasády vřelejší ke svému okolí.  

Střešní roviny byly zvoleny sedlové, za účelem umírněného, venkovského vzhledu. 
Kvůli snížení celkového vytápěného objemu jsou nasezeny v nižší poloze, proto musely být 
kombinovány s pultovými vikýři, které optimalizují světlé výšky podkroví.  

 

Dispoziční koncepce 
 Dispoziční řešení odpovídá celkové hmotové strategii. Po vstupu do podkroví objektu 
je umístěno zádveří spolu s pracovnami rodičů. Taktéž zde nalezneme tři dětské pokoje 
s výhledy do zahrady. Po sestoupení otevřeným schodištěm, se prostřednictvím 
velkorysého prosklení otevře výhled do zahrady. Hlavní obytný prostor je spojitý, obývací 
pokoj prostupuje jídelnou ke kuchyni. Druhá, klidnější část dispozice otočená východněji,  
je věnována zázemí, hlavní ložnici rodičů a pokoji pro hosty (wellness).  

 Přízemí objektu doplňuje krytá terasa, jež je napojena na kuchyňské prostory.  
Taktéž zde nalezneme zahradní sklad s dílnou. Horní patro (podkroví) je doplněno garáží  
pro dva automobily a krytým stáním. To je obohaceno výhledovým oknem do zahrady.  

 

Barevnost & Materiály 

 Ucelení venkovské povahy celkového estetického rázu, bylo dosaženo výběrem 
dřevěné prkenné fasády. Střešní plášť včetně vikýřů je navržen z falcovaného plechu světle 
šedé barvy. Přírodní charakter lokality doplňuje vegetační střecha při vstupu do objektu.  
Estetický ráz objektu jak v interiéru, tak v exteriéru osvěžují světle zelené rámy oken 
(šalvějová / mentolová). 

 

Parametry 
Plocha pozemku p.č. 776/9 = 2648 m2 
Zastavěná plocha = 195,6 m2 
Koeficient zastavitelných ploch (KZP) =0,074  
Zpevněné plochy = 191,0 m2 
Zpevněné a zastavěné plochy celkem = 386,6 m2 

Přibližný obestavěný prostor: 1 500 m3  
 

Odhadovaná cena výstavby  
dle katalogových cen m3 /uvažováno 8000 kč/m3 = 12 000 000,- Kč  
 



20.13 m²

58.26 m²

4.10 m²

7.75 m²

17.19 m²

8.29 m²

11.56 m²

12.68 m²

12.81 m²

11.8 m²

8.7 m²

1.7 m²

5.3 m²

11.2 m²

HMOTOVÁ KONCEPCE DISPOZIČNÍ KONCEPCE

Celý objem domu je, vzhledem k niveletě pozemku a vidině střídmého návrhu příjezdové fasády, částečně zapuštěn do terénu. 
Při příjezdu tak návrh představuje nenápadnou tvář objemově nadstandardního rodinného domu. 

1) Střídmost frontální fasády při příjezdu

S přihlédnutím k snaze propojit exteriéry zahrady prioritně s hlavními obytnými prostory domu (obývací pokoj, jídelna, kuchyně), 
byla zvolena opačná posloupnost pater. Horní patro, které je napojeno na vstup a vjezd, je spíše ložnicového charakteru a spodní

 přízemní patro navazuje na plochy zahrady. 

2) Propojení se zahradou

Aby byl rozmělněn celkový hmotový vjem objektu a dispozice byla dostatečně prosluněna, byl podlouhlý trakt zlomen a část domu natočena k jihu. 
Většina dispozice tak lépe nasává jižní světlo a dům je díky proměnlivým úhlům fasády vřelejší ke svému okolí. 

3) Natočení objektu

Dispoziční řešení odpovídá celkové hmotové strategii. Po vstupu do podkroví objektu je umístěno zádveří spolu s pracovnami rodičů. 
Taktéž zde nalezneme tři dětské pokoje s výhledy do zahrady.

B) Spodní patro & zahrada

A) Vstupní patro (podkroví) & vstup

Po sestoupení otevřeným schodištěm, se prostřednictvím velkorysého prosklení otevře výhled do zahrady.
 Hlavní obytný prostor je spojitý, obývací pokoj prostupuje jídelnou ke kuchyni. Druhá, klidnější část dispozice otočená východněji, je věnována zázemí, 

hlavní ložnici rodičů a pokoji pro hosty (wellness).

KONCEPCE



IZOMETRIE

PODPIS:PROJEKT:

26.10.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

IZOMETRIE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



SITUACE
DOKUMENTACE NÁVRHU STAVBY

2023 - ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU - DALIMĚŘICE p.č. 776/9

2023



SITUACE - ŠIRŠÍ VZTAHY

PODPIS:

X C1

PROJEKT:

26.10.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

SITUACE - ŠIRŠÍ VZTAHY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



novostavba RD

PARCELY INVESTORA

Parcelní číslo: 776/9
Obec: Turnov [577626]
Katastrální území: Daliměřice [771627]
Číslo LV: 2549
Výměra [m2]: 2648
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
Druh pozemku: zahrada

Parcelní číslo: 776/10
Obec: Turnov [577626]
Katastrální území: Daliměřice [771627]
Číslo LV: 2549
Výměra [m2]: 486
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
Druh pozemku: zahrada

Parcelní číslo: 776/14
Obec: Turnov [577626]
Katastrální území: Daliměřice [771627]
Číslo LV: 2549
Výměra [m2]: 121
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
Způsob využití: jiná plocha
Druh pozemku: ostatní plocha

Parcelní číslo: st. 110
Obec: Turnov [577626]
Katastrální území: Daliměřice [771627]
Číslo LV: 2549
Výměra [m2]: 123
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ INVESTORA

LEGENDA

NADZEMNÍ STAVBY - STÁVAJÍCÍ STAV
NADZEMNÍ STAVBY - NAVRHOVANÝ STAV

SITUACE - KATASTRÁLNÍ

PODPIS:

1:500 C2

PROJEKT:

26.10.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

SITUACE - KATASTRÁLNÍ

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



282

288

287

28
8

28
7

28
6

28
5

28
4

28
6

28
1

RODINNÝ DŮM - STÁVAJÍCÍ

KŮLNA - BOURANÁ

BAZÉN - ODSTRANĚNÍ

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK

4/0.3/8

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK
5/0.4/

SMRK
5/0.4/

SMRK
5/0.4/ SMRK

5/0.4/

SMRK
5/0.4/

ŠVESTKA

4/0.3/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/
TŮJE

6/0.3/
SMRK

6/0.3/8

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

ŠVESTKA

4/0.3/

ŠVESTKA

4/0.3/

KAŠTAN

6/0.4/
KAŠTAN

6/0.4/
KAŠTAN

6/0.4/

RINGLE

5/0.3/

RINGLE

5/0.3/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/
JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

LÍSKA
8/0.2/

OŘECH 

8/0.6/

VRBA
6/0.5/ 28

3

8.29 m²

11.56 m²

12.68 m²

12.81 m²

11.8 m²

8.7 m²

1.7 m²

5.3 m²

11.2 m²

REZERVNÍ PROSTOR PRO PRŮJEZD TECHNIKY NA ZAHRADU

REZERVNÍ PROSTOR PRO STÁNÍ V KLIDU
(V PŘÍPADĚ SEPARACE POZEMKU INVESTORA)

PŘÍSTUPOVÁ CESTA MUSÍ BÝT ZPEVNĚNÁ V ŠÍŘCE 3,0m (vhodnější 3,5m) - HASIČI

ST
ÁV

AJ
ÍCÍ

 VJ
EZ

D 
NA

 PO
ZE

ME
K

VJEZD
GARÁŽ

VJEZD
STÁNÍ

VCHOD
2NP - R

D

NAV
RH

OVA
NÝ R

ODINNÝ D
ŮM - O

BYTN
É P

ODKRO
VÍZPEV

NĚN
É P

ŘÍJ
EZ

DOVÉ 
PLO

CHY

ZPEV
NĚN

É P
LO

CHY -
 TE

RA
SA

BUDOUCÍ B
IOTO

P

15391 8000

60
0

20
00

44
50

37
50 41

00
22

35
0

20
00

93
50

60
00

20
00

151
00

4700
184

50

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ (POZEMKY INVESTORA)
NAVRHOVANÝ RODINNÝ DŮM
VRSTEVNICE STÁVAJÍCÍ
KATASTR NEMOVITOSTÍ
OPLOCENÍ STÁVAJÍCÍ
OPLOCENÍ NAVRHOVANÉ
VEGETACE
VEGETACE KÁCENÁ
TERÉNNÍ ÚPRAVY
SKUTEČNÉ HRANY POVRCHŮ
SKUTEČNÉ DOPRAVNÍ HRANY

LEGENDA PLOCH A ČAR LEGENDA STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURY 
CETIN - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE 
TRUBKY NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A MEATLICKÉHO KABELU
CETIN - ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU
CETIN - NADZEMNÍ SÍTĚ
VEŘEJNÁ KANALIZACE
VEŘEJNÝ VODOVOD
GASNET - STL 
ČEZ - PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

LEGENDA KUBATUR
Plocha pozemku p.č. 776/9 = 2648 m2
Zastavěná plocha = 195,6 m2
Koeficient zastavitelných ploch (KZP) =0,074 
Zpevněné plochy = 191,0 m2
Zpevněné a zastavěné plochy celkem = 386,6 m2

KOORDINAČNÍ SITUACE - NÁVRH

PODPIS:

1:200 C3

PROJEKT:

16.06.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

KOORDINAČNÍ SITUACE - NÁVRH

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



282

288

287

28
8

28
7

28
6

28
5

28
4

28
6

28
1

28
1

28
3

28
2

28
1

280

28
0

RODINNÝ DŮM - STÁVAJÍCÍ

KŮLNA - BOURANÁ

BAZÉN - ODSTRANĚNÍ

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK

4/0.3/8

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK
3/0.1/

SMRK
5/0.4/

SMRK
5/0.4/

SMRK
5/0.4/ SMRK

5/0.4/

SMRK
5/0.4/

ŠVESTKA

4/0.3/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/
TŮJE

6/0.3/
SMRK

6/0.3/8

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

ŠVESTKA

4/0.3/

ŠVESTKA

4/0.3/

KAŠTAN

6/0.4/
KAŠTAN

6/0.4/
KAŠTAN

6/0.4/

RINGLE

5/0.3/

RINGLE

5/0.3/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/

TŘEŠEŇ

6/0.5/
JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/
JABLOŇ

4/0.2/

JABLOŇ

4/0.2/

LÍSKA
8/0.2/

OŘECH 

8/0.6/

TŘEŠEŇ

10/0.8/

RINGLE

5/0.3/

ŠVESTKA

4/0.3/

OŘECH

6/0.3/BLUMA

5/0.3/

BLUMA

5/0.3/

VRBA
6/0.5/ 28

3

8.29 m²

11.56 m²

12.68 m²

12.81 m²

11.8 m²

8.7 m²

1.7 m²

5.3 m²

11.2 m²

REZERVNÍ PROSTOR PRO PRŮJEZD TECHNIKY NA ZAHRADU

REZERVNÍ PROSTOR PRO STÁNÍ V KLIDU
(V PŘÍPADĚ SEPARACE POZEMKU INVESTORA)

PŘÍSTUPOVÁ CESTA MUSÍ BÝT ZPEVNĚNÁ V ŠÍŘCE 3,0m (vhodnější 3,5m) - HASIČI

ST
ÁV

AJ
ÍCÍ

 VJ
EZ

D 
NA

 PO
ZE

ME
K

VJEZD
GARÁŽ

VJEZD
STÁNÍ

VCHOD
2NP - R

D

NAV
RH

OVA
NÝ R

ODINNÝ D
ŮM - O

BYTN
É P

ODKRO
VÍZPEV

NĚN
É P

ŘÍJ
EZ

DOVÉ 
PLO

CHY

ZPEV
NĚN

É P
LO

CHY -
 TE

RA
SA

BUDOUCÍ B
IOTO

P

15391 8000 61601

60
0

20
00

44
50

37
50 41

00
22

35
0

20
00

93
50

60
00

20
00

151
00

4700
184

50

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ (POZEMKY INVESTORA)
NAVRHOVANÝ RODINNÝ DŮM
VRSTEVNICE STÁVAJÍCÍ
KATASTR NEMOVITOSTÍ
OPLOCENÍ STÁVAJÍCÍ
OPLOCENÍ NAVRHOVANÉ
VEGETACE
VEGETACE KÁCENÁ
TERÉNNÍ ÚPRAVY
SKUTEČNÉ HRANY POVRCHŮ
SKUTEČNÉ DOPRAVNÍ HRANY

LEGENDA PLOCH A ČAR LEGENDA STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURY 
CETIN - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE 
TRUBKY NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A MEATLICKÉHO KABELU
CETIN - ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU
CETIN - NADZEMNÍ SÍTĚ
VEŘEJNÁ KANALIZACE
VEŘEJNÝ VODOVOD
GASNET - STL 
ČEZ - PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

LEGENDA KUBATUR
Plocha pozemku p.č. 776/9 = 2648 m2
Zastavěná plocha = 195,6 m2
Koeficient zastavitelných ploch (KZP) =0,074 
Zpevněné plochy = 191,0 m2
Zpevněné a zastavěné plochy celkem = 386,6 m2

V/Š = 297 / 630 (0.19m2) Allplan 2023

KOORDINAČNÍ SITUACE - CELEK (ROZVINUTÝ)

PODPIS:

1:200 C4

PROJEKT:

13.09.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

KOORDINAČNÍ SITUACE - CELEK

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



DOKUMENTACE NÁVRHU STAVBY
2023 - ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU - DALIMĚŘICE p.č. 776/9

DOKUMENTACE NÁVRHU

2023



MIKRO & TROUBA
ÚLOŽNÉ PROSTORY MYČKA

SKLOPNÁ POSTEL

OBYTNÝ PROSTOR

LOŽNICE

ŠATNA

WC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

KRBOVÁ KAMNA

KOUPELNA

OKN
O - P

REF
A

AN
GLIC

KÝ 
DVO

REK

ZAHRADNÍ SKLAD / DÍLNA / SKLEP

SPÍŽÍRNA

KRYTÁ TERASA

NEKRYTÁ TERASA

KUCHYŇ

např.: finská sauna 
Espoo200 Premium 
- 200 x 200 cm

SAUNA & RESPIRIUM

WALK-IN
ZÁSTĚNA 1600mm

VENKOVNÍ SPRCHA

7000

150

1500

150
1650

150

1150
150

2000

1900

9330

600

1200

1805

2475

920

500

2500 630

2875

1225

2875

1520

205

6025

3885

1005

360

625
145

500

1875

1000

4125

500

8000

5215

150

3125

615

1900

615

20.13 m²

58.26 m²

45
00

300 1000 300 5450

1550 125 3875 300

600 1100 900 625 900 6100

11865

5850

18455 6600

25055

15135

80
00

4.10 m²
7.75 m²

45
00

150
23

50
50

0

17.19 m²
112

5
247

5
90

0
180

23
20

100
0

26
25

32
5

475
0

30
0

50
0

195
0

20
0

53
50

300 1000 1245 1600 500 1600 805 500 875 2250 1125 3000 1125 2250 1585

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI

OBYTNÝ PROSTOR1.01

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

  174.79

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PLOCHA PODLAHA

X

[m ]

  381.26

TECHNICKÁ MÍSTNOST1.02    23.25 X
SPIŽÍRNA1.03    14.45 X
CHODBA1.04    12.31 X
TOALETA1.05     5.45 X
KOUPELNA1.06    10.46 X
SAUNA1.07    51.56 X
LOŽNICE & ŠATNA1.08    60.38 X
ZAHRADNÍ SKLAD1.21    28.61 X

2

m2

PŮDORYS 1NP

PODPIS:

1:75 D1

PROJEKT:

09.05.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

PŮDORYS 1NP

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ2.01

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

    8.29

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PLOCHA PODLAHA

X

[m ]

   84.06

PRACOVNA2.03    11.56 X
DĚTSKÝ POKOJ2.04    12.68 X
DĚTSKÝ POKOJ II2.05    12.81 X
DĚTSKÝ POKOJ III2.06    11.76 X
KOUPELNA2.07     8.70 X
WC2.08     1.73 X
SKLAD2.09     5.34 X
CHODBA2.10    11.19 X

2

m2

RO
ZKL

ÁD
AC

Í PO
HO

VKA
220

0x1
00

0

PULTOVÝ VIKÝŘ

DĚTSKÝ POKOJ

DĚTSKÝ POKOJ

DĚTSKÝ POKOJ

PRACOVNA

ZÁDVEŘÍ

KRYTÉ STÁNÍ

GARÁŽ

PULTOVÝ VIKÝŘPULTOVÝ VIKÝŘPULTOVÝ VIKÝŘ

PULTOVÝ VIKÝŘ

RÁM OKNA

8.29 m²

CHODBA

11.56 m²
12.68 m²

12.81 m²

KOUPELNA

SKLAD

36
50

300 8925 500 2200 150 4760

4665

150

3675

500

720
0

720
5

29
5

300 5625 300 3000 500 3615 125 4625

50
0

32
00

150
125

0
240

0

20
00

60
00

9330

6025

8000

18455 6600

25055

15135

80
00

300 1000 6590 2260 1240 2250 1115 2250 2755

1630

224
0

510

225
0

270
0

550 5000 675 3000 625 3000 2285

312
0

175
0

175
0 (

x)
313

0
500

1235

1000

4765

500

3650

150

3200
2715

150
1000

150

238
5

11.8 m²

8.7 m²
1.7 m²

5.3 m²

11.2 m²

PŮDORYS 2NP

PODPIS:

1:75 D2

PROJEKT:

09.05.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

PŮDORYS 2NP

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



20°

35°

1425

100

250

110
3849

520
1800

2700
460

2700

±0.000

+3.160

+7.646

+3.160

+4.775

+6.154

±0.000

+6.190
35°

35°

1425

100

250

110
3849

2700
460

2700

±0.000

+3.160

+7.646

+3.160

+4.775

+6.154

±0.000

+6.190

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´ PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´

PŘÍČNÉ ŘEZY

PODPIS:

1:75 D3

PROJEKT:

13.09.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

PŘÍČNÉ ŘEZY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



SEVERZÁPAD

JIH VÝCHOD

POHLEDY

PODPIS:

1:100 D4

PROJEKT:

13.09.2023

PARE:VÝKRES:MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ

DATUM:

A3
DNS

ST. ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ZOD. PROJEKTANT:

DODAVATEL:

Ing. arch. Jiří Macháček - ČKA 05400 - Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou

NÁZEV VÝKRESU:

Architekt Macháček s.r.o., Pražská 1528/18, Jablonec nad Nisou, +420 724 547 276

Matuška Petr Ing. & Kořánová Nora MSc., Osiková 2539/5, Žižkov, 13000 Praha 3
Hrubý Rohozec, k.ú. Daliměřice, p.č. 776/9 & 776/14

Městský úřad Turnov - Stavební úřad -  Antonína Dvořáka 335 511 01 Turnov

POHLEDY

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽÍ - DALIMĚŘICE p.č. 776/9



DOKUMENTACE NÁVRHU STAVBY
2023 - ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU - DALIMĚŘICE p.č. 776/9

VIZUALIZACE

2023



























www.architekt-machacek.cz


	TITULKA_43
	OBSAH_44
	2023_45
	KONCEPCE_47
	IZOMETRIE_48
	2023_52
	SITUACE - ŠIRŠÍ VZTAHY_53
	SITUACE - KATASTRÁLNÍ_54
	KOORDINAČNÍ SITUACE - NÁVRH_55
	KOORDINAČNÍ SITUACE - CELEK_56
	2023_58
	PŮDORYS 1NP_59
	PŮDORYS 2NP_60
	PŘÍČNÉ ŘEZY_61
	POHLEDY_62
	2023_64



